2009.4.3

                                同志社校友会大阪支部
                                 支部長 原 幸一郎
 相談役 殿

副支部長 殿
 常任理事他役員 殿 各位 殿

同志社校友会大阪支部常任理事会・開催について案内

いつも、校友会活動にご尽力たまわりありがとうございます。

さて、下記のとおり定例の常任理事会を開催いたします。

特に、新年度の新年度役員体制及び会員増強について審議いたす予定でございます。
ご出席いただきますよう、お願いいたします。

記
日 程    ２００９年４月２０日(月)

19:00～21:00
場 所  関西文化サロン        TEL(06)6316-1577
      大阪市北区角田８－４７

        阪急グランドビル 19 階     費用 5,000 円

議 題                             （進行 宮本専務理事）

１．あいさつ・・・・・・・・・・・・・・・・・・原支部長

２．2009 年度の役員体制について・・・宮本専務理事

  ①総会のテーマ・・・講演

  ②事業・・・奨学援助制度の募金について。 １口 3000 円

３．会員増強委員会活動実施内容検討・・・・・・花岡委員長・抱副委員長・三輪執行理事

４．ＬＣＣ.ＨＬＣ.ＴＬＣの報告・・・・・・吉田常任理事・花岡常任理事・小池常任理事

５．樹徳会大阪支部の近況報告・・・・・・・・・・吉田常任理事

６．大阪同志社クラブの近況報告・・・・・・・・・丸山常任理事

７．不動産会Ｒ・Ｅクローバー倶楽部報告・・・・・鷲見常任理事

８．同経会大阪プロジェクト開催状況報告・・・・・播島副支部長・小川常任理事

９．来年度役員改選期にあたって新任常任理事候補・理事候補について・・・宮本専務理事

10. 2009 年度の常任理事会・総会・ｸﾘｽﾏｽ会・各委員会スケジュール・・・宮本専務理事

※出欠の連絡は４月１０日（金）午前中までに下記に FAX 又はメール連絡お願いします。部屋の
準備、食事の手配等ありますので、必ず連絡をお願い致します。
なお欠席は３日前までにご連絡下さい。連絡なく欠席の場合は会費を後日、申し受けいたしま
す。ご協力下さい。

専務理事 宮本利亮

06-6244-1720 090-8571-3450
   PC メール：toshiaki_miyamoto@sanyohomes.co.jp

携帯メール：s.et.miyamoto@ezweb.ne.jp

＜出席確認＞
 三洋ホームズ株式会社

道平 真弓 宛
ＦＡＸ：０６－６２４４－１７３０   E-Mail：common_manshon@sanyohomes.co.jp

４月２０日（月）大阪支部常任理事会
１９：００～（関西文化サロン）
ご出席

ご欠席

お名前